NUM. III. 

Carta Willielmi Comitis Lincolnice, Donatorum Concessiones 
recitans et confirmans. 

[Ibid.] 

Alexandro Dei gratia Lincolniae episcopo, et omnibus 

same into English for her ladyship’s use. Oxford Catal. of MSS. p. ii. 
p. 360. Cartas ad Mon. de Newhouse spectantes, penes hon. Montagu 
com. Lindsey apud Grimesthorp, A.D. 1646, nunc in bibl. Harleyana ; 
unde cl. Anstis in Aspilogia sua MS. descripsit tres, n. 297, 321 et 332, 
Harum postrema est Randulfi de Baiocis pro bovata terras in Carborna, 
quamdiu Ordo Prsemonstratensis ibi teneatur. Cart. 5 Joan. m. 20. n. 
167. de eccl. S. Mich. Glentwortli, S. Helena; de Kirmington, &c. Plac. 
in com. Line. 9 Edw. I. assis. rot. 5. pro mess, et xvi. bovatis terra; in 
Killingholm. Ibid. rot. 18. de terris in Hale P. Pat. 25 Edw. I. m. 2 
vel 3. Pat. 33 Edw. I. p. 1. prope finem. Pat. 4 Edw. II. p. 2, m. 1. 
Pat. 10 Edw. II. p. 2. m. 14. de terris in Killingholm. Pat. 11 Edw. II. 
p. 2, m. 3. Cart. 11 Edw. II. n. 2. Pat. 12 Edw. II. p. 1, m. 11. 
Pat. 13 Edw. II. m. 29. Pat. 17 Edw. II. p. 2, m. 19, Pat. 1 Edw. III. 
p. 1, m. 9. pro maner. de Hanberg ; et p. 2, m. 19 vel 20. Pat. 9 Edw. 
III. p. 2, m. . Pat. 20 Edw. III. p. 1, m. 29. Pat. 22 Edw. III. p. 2, 
m. 41. pro eccl. de Broklesby. Pat. 7 Ric. II. p. 1, m. 29. pro maner. 
de Hotoft.” 

See also the Taxat. P. Nich. IV. pp. 305, 305 b 325 b. Rot. Hun¬ 
dred. vol. i. pp. 284, 296, 312, 316, 377, 378. Plac. de Quo Warr. pp. 
403,416. Abbrev. Plac. pp. 34, 206, 253,256. Various Instruments 
relating to this Priory are to be found among the Charters and Deeds 
of the Cottonian Library. 

5 S 
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sanct® Dei ecclesise fidelibus, Willielmus conies Lincolni® 
salutem in Christo. Sciatis me benigne concessisse, ex mea 
parte, donationem quam Petrus de Gousla donavit ecclesise 
Dei et sancti Martialis de Neuhus, et servientibus Deo ibi¬ 
dem ; scilicet capitalem curiam ubi castellum suum fuit, et 
homines, et terram totam, cum pertinentiis suis, quam habuit 
in eadem villa, et hoc liberaliter in elemosinam, et de feudo 
quod de me tenet; scilicet in Kilvingholm quinquaginta 
quatuor acras terr®, et ecclesiam Dei et sancti Petri, cum 
omnibus pertinentiis suis in Haltona, quam eis dedit Ra- 
dulfus de Haltona, et totum hoc quod dedit eis Willielmus 
filius Galfridi, in Neuhus ; et septem bovatas terr® in cam- 
pis de Kaburn; et pasturam septingentis ovibus, et totidem 
agnis usque superannuati fuerunt, ex donatione Galfridi de 
Turs. Et locum, qui vocatur Akerholes, qui est de meo 
feudo, cum omnibus pertinentiis suis. Et h®c omnia coti- 
cedo pr®dictis servientibus Deo in Nehus, et prsesenti carta 
mea confirmo, quod ipsi tenent liberaliter in puram et per- 
petuam elemosinam ; et fir miter, pro animabus patris et 
matris me®, et omnium antecessorum meorum, et successo- 
rum, sicut cart® donatorum testantur; et ipsi donatores 
facient mihi et haeredibus meis, pro donationibus istis, ser- 
vitia de aliis terris suis coram hiis testibus, Had. . . . comi- 
tissa, et Stephano capellano, Roberto clerico, Gregorio ca¬ 
pellano, Widonede Potevilla,01iverodeWendover, Richardo 
Pasturel, Roberto Carbunello, Palmario camerario. 

NUM. IV. 

Carta Helice de Albeniaco, et Hawisice sponsor suae, de toto 
jure suo in tertia parte Ecclesiae de Saxelbi. 

[Ibid.] 

Capitulo Lincolni® et omnibus sanctae matris ecclesiae 
filiis, Francis et Anglicis, futuris et praesentibus, Helias de 
Albeniaco, et Hawis sponsa sua, et Oliverus et Radulfus 
filii sui, salutem. Notum sit vobis universis, nos dedisse et 
concessisse, et praesenti carta confirmasse Deo et ecclesiae S. 
Mari®, et S. Martialis apostoli de Nehus, et fratribus ibidem 
Deo servientibus, jus nostrum, quod habemus in ecclesia 
sancti Botulfi de Saxolebi; scilicet, tertiam partem ejusdem 
ecclesi®, qu® pertinet ad feudum nostrum, cum omnibus 
appenditiis suis in terris, pratis, pascuis, et mariscis, et om¬ 
nibus ecclesiasticis beneficiis; necnon et viginti acras prati, 
de nostro demenio, in Driholm, qu® est ex australi parte de 
Fossedic, in puram et perpetuam elemosinam, liberam, et 
quietam, et solutam ab omni servitio et exactione s®culari, 
pro anima Willielmi de Albeniaco, qui nobis feudum istud 
dedit; et pro animabus patrum et matrum nostrarum, et 
omnium antecessorum nostrorum, et pro salute nostra, et 
animarum nostrarum, et filiorum et filiarum nostrarum. 
Sed et hanc donationem pr®scriptam Hawisia sponsa mea 
fideliter firmavit tenendam, et hoc sponte sua. Testibus, 
magistro Hamone, cancellario de Nichol.Roberto de- 
canodeStaintun; magistro Malgero; Herbrando decanode 
Lincolne; et Bricio, et Roberto presbiteris de Lincolne; 
Clemente presbitero; Hugone de Bajocis; Laurentio pres- 
biterode Burton; Gilleberto clerico de Lincolne; Gocelino; 
Rogero et Adam monachis de Cruiland; Willielmo Burnet 
canonico de Sempingham; Alurredo de Pointun; Jacobo 
de Munbegum; Gaufrido de Shaveni et Johanne et Alano 
filiis suis; Nigello de Sapentun ; Ace de Senlice; Willielmo 
Alselin; Rogero, fratre Alvaredi de Pointun, Willielmo 
Berner; Waleranno, Willielmo.; Alvaredo de He- 
dington; Audoeno fratre meo, Ernisio de Novilla; Willie!mo 
de Mortun; Osberto filio Mauritii de Schilingetun. 

NUM. V. 

Carta Hugonis de Bajocis Donationes Abbatice de Neuhus, 
infra feodum suum, per Petrum de Gousla, ejusdem 
JDomus fundatorem, factas, confinnans. 

[Ex ipso autogr. in bibl. Deuvesiana.] 

Roberto Dei gratia Lincoln, episcopo, totique capi¬ 
tulo ecclesi® S. Mari® de Line, et universis sanct® matris 
ecclesi® filiis, tam pr®sentibus, quam futuris, Hugo de 
Bajocis, filius Randulphi de Bajocis, salutem. Noveritis, 
quod Petrus de Gousla, et antecessores sui tenuerunt de 
anteces&oribus meis feudum quinque militum; et in eodem 
feudo, apud Nehus, idem Petrus fundavit abbatiam canoni- 
corum ordinis Pr®monstratensis ecclesi®, concensu et con- 
cessu Randulphi patris mei, et matris me® Margaret®, et 
meo. Quicquid verb pertinet ad feudum quinti militis, 

supradictus Petrus dedit et concessit fratribus, et huic pr®- 
dict® abbathi®, in perpetuam elemosinam, liberam et quie¬ 
tam ab omni servicio; scilicet terram de Nehus, et ecclesiam 
de Haburch, cum una bovata terr®, ad Utware, in eadem 
Haburch : et sextam partem ecclesi® de Broclosbi, cum una 
bovata terr® ad Utware, in eadem Broclesbi, cum omnibus 
pertinentiis suis; et decimam acram pratorum meorum in 
mariscis de Barue, et de Gausle; et unum piscarium in 
Humbre, cum tofto adjacenti, qu® fuit Godrici, in marisco 
de Gausla. Sciatis quoque Randulphum patrem meum, et 
Margaretam matrem meam, et meipsum et h®redes nostros, 
ipsum Petrum et h®redes suos, quietos clamasse de servicio 
quinti militis pr®dicti, perpetualiter; et ipsum servicium 
pr®dictis canonicis et abbathi® de Nehus, nos dedisse et 
concessisse in perpetuam elemosynam; et illud idem servi¬ 
cium nos et h®redes nostri de alia terra nostra faciemus. 
Et hoc totum ego Hugo de Bajocis concessi, et pr®sentis 
cartul® me® testimonio confirmavi; necnon et unam bova- 
tam terr® de demenio nostro, cum una mansura in Kaburnia, 
in perpetuam elemosynam, liberam et quietam ab omni se~ 
culari servicio, quam Randulphus pater meus ipsis dedit et 
concessit; et hoc pro salute mea, et omnium parentum meo¬ 
rum, et pro anima Alani de Lincolnia avi mei, et pro anima¬ 
bus omnium antecessorum et successorum meorum. Facta 
est h®c donatio eorum hiis testibus, Alano de Bajocis, fratre 
meo; Wigot de Brantwel; Adam de Rodwel; Gervasio de 
Haltune; Clemente capellano ; Alano de Rippinghale. 

NUM. VI. 
Carta Hugonis de Bajocis. 

[Ex codice rubeo inScacc. penes Rem. Regis.] 

Hii suntmilites Hugonis de Bajocis, Petrus de Gaolsa 
(tenet) feoda quinque militum; sed Petrus in feudo illo 
fundavit quandam abbathiam in feudo unius militis ; in qua 
elemosina pater meus, volens partiri, illam franchiavit de 
servitio feodi illius militis, ubi fundata erat; et servitium 
unius militis cepit super dominicum suum; et quietos inde 
clamavit Petrum et h®redes suos. 

NUM. VII. 

Neuhus est de Baronia de Bajocis, <Sfc. 

[Ex Rot. Hundr. de ann. 3 Edw. I. Line.] 

Hugo de Bajocis tenet de domino rege in capite, de con- 
questu, unum feodum militis in eadem, per pr®dictum ser¬ 
vitium. Petrus de Gousel tenet illud de pr®dicto Hugone 
per predictum servitium. Et dictus Petrus fundavit inde 
abbatiam de Neuhus in elemosinam, tempore regis Henrici 
attavi. 

[Adliuc ex Rot. Hund. Line.] 

Willielmus filius Galfridi dedit unum feudum militis 
in Neuhus, quod tenuit de Galfr. de Thours, per servitium 
militare, abbati et conventui de Neuhus in elemosina, in 
prima fundatione domus.